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Årsmelding Nesbyen Idretts og Aktivitetsråd for året 2025. 
 
 
Det har vært gjennomført samtaler med/ eller forsøkt å oppnå kontakt via tlf og 
mail med alle idrettslag registrert i Nesbyen kommune..både i forhold til 
sammeslåingsprosessen og utvikling av nye aktiviteter og samarbeids rundt disse. 
 
Nesbyen Golfklubb har eteblert økt aktivitet på anleggene til Nesbyen Idrettslag 
 
Nesbyen Pistolklubb har vært med i drodlinger rundt fremtidige anlegg egne og 
felles. 
Hallingen Hundekjøyrarlag har begrenset aktivitet, og ingen aktivitet for barn og 
unge spesielt. 
 
Bromma IL har aktive barn unge og voksne på ski, torsdagsrenn og orientering. 
 
Geysir islandshestforening har aktivitet på Nesbyen, og det er et håp om økt 
aktivitet og samarbeid. 
 
Runner Hei ble dannet og godkjent som idrettslag i 2025. Et kjærkomment idrettslag 
for løpeglade unge og voksne med egne konsepter for løpsarrangement. 
Idrettsanleggene til Nesbyen IL stilles til disposisjon og nytt løpsarrangement kommer 
i 2026. 
 
Nesbyen IL har naturlig nok mest aktivitet gjennom sine 9 undergrupper for 
organisert idrett. Nesbyen IL jobber aktivt for et økt samarbeid mellom registrerte 
idrettslag i kommunen. 
 
 
Året 2025: 

- Nesbyen idretts og aktivitetsråd har i 2025k kommunisert via tlf og mail. 
Arbeidet i 2025 har dreiet seg om å levere på vedtakene fra å rsmøtet juni 
2024 for året 2023. Det gav daglig leder NIL oppgaver i forbindelse med 
innkomne saker 12.1 og 12.2 

- Omregistreringen i Brønnøysund er gjennomført i henhold til årsmøtets 
ønsker. 

- Vi er nå registert som Nesbyen Idretts og Aktivitetsråd. 
- Fordelingen av LAM-midler i Nesbyen kommune. LAM midler fordeles etter 

innmeldt aktivitet til NIF. 
- Ordningen fungerer svært bra. 

 
Framtidig drift av Nesbyen idretts og aktivitetsråd. 

- Klubbene omfattet av høstens kartlegging utført av Nesbyen Idrettsråd, 
ønsker derfor å stadfeste med Viken Idrettskrets om det er mulig at 
Nesbyen idretts og aktivitetsråd administreres av ledelsen i Nesbyen 
Idrettslag på fullmakt fra styret, slik det i praksis har fungert de siste 
mange år- inntil annen bærekraftig løsning legges frem for Nesbyen 
Idretts og aktivitetsråd. 
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- Vi vet at det på papiret ved inngang 2025 var 6 klubber som er registrert i 
Nesbyen idrettsråd. Gjennom 2026 kom Runners Hei inn og ble vårt syvende 
idrettslag.Alle disse har undervegs gjennom 2026 blitt invitert til og utfordret på 
å bidra inn i fremtidens organisering. 

 
Årets økonomiske resultat fremlegges i årsmøtet med et overskudd på kr 1748,50 
 
Avsluttende bemerkninger: 

- Nesbyen IL er den altomdominerende idrettsklubb i Nesbyen kommune. Over  
95% av all organisert idrettsaktivitet for barn og unge i Nesbyen kommune 
ligger i Nesbyen IL. Resten i Bromma IL. Nesbyen Golfklubb og Geysir. 

- Etter at Nesbyen IL reforhandlet driftsavtalen fra 2009 med Nesbyen 
kommune om driften av Nesbyen Idrettssenter har klubben i dag 2,4 årsverk 
(daglig leder, vaktmester og aktivitetskoordinator)  
Klubben har altså det administrative apparatet som sikrer kommunikasjonen  
mellom idrettskretsen og idretten/klubbene i Nesbyen. 
 
De siste 3 årene har Nesbyen IL/ Nesbyen Idretts og aktivitetsråd sammen 
med Gol idrettsråd og gjennom 2024 også sammen med Hemsedal idrettsråd 
jobbet for å få frem prosjektmidler til et felles idrettsråd. 
Vi mottok penger fra Viken Idrettskrets og denne prosessen fortsetter. 
Det fremlegges forslag på, støttet fra Viken Idrettskrets, NIF, Stiftelser, 
Buskerud fylkeskommune m.fl til et konstituerende årsmøte for et felles idretts 
og aktivitetsråd for kommunene Hemsedal, Gol og Nesbyen. 
Prosjektet er finansiert i 2 pilotår. 

   
 

 
 
 
 
 
 
Nesbyen 21.04.26 
 
På fullmakt fra styret 
 
Per Rune Andersen 
sign. 
Daglig leder Nesbyen IL 
 
 
 
 
 


